
第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6

落札金額
(税込）

６,７１０円

令和４年７月２１日

入札者の商号又は名称 第2回第1回

入札（見積）結果

契約番号

件名

落札者

郡山市役所財務部契約課入札室

入札執行日
-

株式会社スズケン郡山支店

クイックナビ-Ｆｌｕ２　１箱当たりの価格

入 札 場 所

株式会社バイタルネット郡山支店

東北アルフレッサ株式会社郡山第一支店

東邦薬品株式会社福島営業部

8,800

株式会社メディセオ郡山支店

8,000

6,100

7,900

9,133

株式会社スズケン郡山支店

株式会社小関秀雄商店郡山営業所

辞退



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6 株式会社メディセオ郡山支店 辞退

東北アルフレッサ株式会社郡山第一支店 16,185

株式会社バイタルネット郡山支店 15,600

株式会社スズケン郡山支店 辞退

東邦薬品株式会社福島営業部 14,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

株式会社小関秀雄商店郡山営業所 14,010

件名 クイックナビ-Ｆｌｕ＋ＣＯＶＩＤ１９　Ａｇ　１箱当たりの価格

落札者 東邦薬品株式会社福島営業部
落札金額
(税込）

１５,４００円

入札（見積）結果

契約番号 -
入札執行日 令和４年７月２１日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

株式会社バイタルネット郡山支店 13,700

株式会社メディセオ郡山支店 13,670

東邦薬品株式会社福島営業部 13,679

東北アルフレッサ株式会社郡山第一支店 13,679

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

株式会社スズケン郡山支店 15,354

件名 ゾフルーザ錠　１０ｍｇ　１箱当たりの価格

落札者 株式会社メディセオ郡山支店
落札金額
(税込）

１５,０３７円

入札（見積）結果

契約番号 -
入札執行日 令和４年７月２１日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

株式会社バイタルネット郡山支店 21,750

株式会社メディセオ郡山支店 21,720

東邦薬品株式会社福島営業部 21,727

東北アルフレッサ株式会社郡山第一支店 21,727

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

株式会社スズケン郡山支店 21,727

件名 ゾフルーザ錠　２０ｍｇ　１箱当たりの価格

落札者 株式会社メディセオ郡山支店
落札金額
(税込）

２３,８９２円

入札（見積）結果

契約番号 -
入札執行日 令和４年７月２１日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

株式会社バイタルネット郡山支店 4,150

株式会社メディセオ郡山支店 4,030

東邦薬品株式会社福島営業部 4,042

東北アルフレッサ株式会社郡山第一支店 4,082

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

株式会社スズケン郡山支店 4,083

件名 タミフルドライシロップ３％　１箱当たりの価格

落札者 株式会社メディセオ郡山支店
落札金額
(税込）

４,４３３円

入札（見積）結果

契約番号 -
入札執行日 令和４年７月２１日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

株式会社バイタルネット郡山支店 20,400

株式会社メディセオ郡山支店 19,839

東邦薬品株式会社福島営業部 19,900

東北アルフレッサ株式会社郡山第一支店 20,099

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

株式会社スズケン郡山支店 20,101

件名 タミフルカプセル７５　１箱当たりの価格

落札者 株式会社メディセオ郡山支店
落札金額
(税込）

２１，８２２．９円

入札（見積）結果

契約番号 -
入札執行日 令和４年７月２１日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

株式会社バイタルネット郡山支店 3,860

株式会社メディセオ郡山支店 3,690

東邦薬品株式会社福島営業部 3,790

東北アルフレッサ株式会社郡山第一支店 3,787

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

株式会社スズケン郡山支店 3,825

件名 イナビル吸入粉末剤　２０ｍｇ　１箱当たりの価格

落札者 株式会社メディセオ郡山支店
落札金額
(税込）

４,０５９円

入札（見積）結果

契約番号 -
入札執行日 令和４年７月２１日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

株式会社バイタルネット郡山支店 2,410

株式会社メディセオ郡山支店 2,416

東邦薬品株式会社福島営業部 2,180

東北アルフレッサ株式会社郡山第一支店 2,221

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

株式会社スズケン郡山支店 2,266

件名 リレンザ　１箱当たりの価格

落札者 東邦薬品株式会社福島営業部
落札金額
(税込）

２,３９８円

入札（見積）結果

契約番号 -
入札執行日 令和４年７月２１日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室


